



Safari Tansaniassa

- avara luonto Tansanian
savannilla

Matkapäivät

21.1.2025 - 31.1.2025

Safari Tansaniassa

Matkareitti

Arusha

1,5 yötä

Tarangire

2 yötä

Serengeti

3 yötä

Ngorongoro

2 yötä

Oldupairotko

retki

Unohtumaton safarimatka Tansaniaan. Liikumme upeissa savannimaisemissa norsujen, kirahvien, gasellien ja muiden antilooppien sekä Afrikan suurpetojen ympäröiminä. Korkeatasoiset lodget puistojen sisällä ja paljon kiihosta saanut safarireittimme tarjoavat upean safarikokemuksen.

Safari Tansanian upeimmissa kansallispuistoissa

Yksi Tansanian kauneimmista kansallispuistoista on apinanleipäpuistaan tunnettu Tarangire, josta aloitamme safarimme. Ennen Tarangireen siirtymistä lepäämme päivän Arushassa.

Tarangiressa yövyimme kaksi yötä safariteltoissa kuunnellen savannin ääniä

Tarangiresta jatkamme Serengetiin, joka on yksi Afrikan arvostetuimmista ja tunnetuimmista kansallispuistoista. Sen avoimet ruohotasangot, jokivarsimetsät ja kalliosaarekkeet ovat monille tuttuja luontodokumenteista.

Safariajat Serengetissä ovat ikimuistoinen kokemus

Serengetistä jatkamme Ngorongoron suojelualueelle. Matkalla tutustumme Oldupairotkon arkeologiaan ja esi-isien maailmaan. Ngorongoron kraatteri kätkee sisälleen todellisen pienoisen Afrikan ja täällä teemme matkan viimeisinä päivinä safariajoja. Ngorongoro on myös uhanalaisen pensassarvikuonon viimeisiä suojapaikkoja.

Matkaohjelma

21.1. – 30.1.2025

A=aamiainen, RA=retkiaamiainen, L=lounas, RL=retkilounas, P=päivällinen. Matkalla on täysihoito. Kaikki hotellitähditukset perustuvat paikallisiin luokituksiin.

HUOM! Matka aikaistunut vuorokaudella alkuperäisestä. Huomioitu alla olevassa ohjelmassa ja ilmoitettu matkan aikaisemmin varanneille 12.9.2024.



1. päivä, tiistai Lähtö Helsingistä (Turkish Airlines) klo 12.25 Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Tansaniaan.



Arusha

2. päivä, keskiviikko Laskeudumme Kilimanjaron lentokentälle aamuyöllä klo 02.40. Majoitumme Arushan kaupungin ulkopuolelle hyvään keskitason Mount Meru -hotelliin (★★★★). Huoneet ovat käytössämme hotelliin saavuttuamme. Tulopäivä meillä on aikaa toipua matkarasituksesta hotellin uima-altaalla. (A, L, P)



Arusha – Tarangire

3. päivä, torstai Aamiaisen jälkeen siirrymme reilun 2 tunnin ajomatkan päähän Tarangiren kansallispuistoon. Antilooppien ja kirahvien lisäksi puistossa on runsaasti norsuja. Vaikka Tarangire ei tarjoa aivan Serengetin ja Ngorongoron veroista eläinrunsautta, se on yksi Afrikan kauneimmista alueista valtavine apinanleipäpuineen.

Majoitumme 2 yöksi puiston pohjoispäähän aivan joen törmälle keskitason Tarangire Safari Lodgeen (★★★). Yövyämme safariteltoissa, joissa on sähkö, suihku ja wc. (A, L, P)



Tarangire

4. päivä, perjantai Tänään teemme joko kaksi erillistä safariajtoa tai pakkaamme retkilounaan mukaan ja vietämme savannilla koko päivän. Kansallispuisto on saanut nimensä sen läpi virtaavasta Tarangirejoesta. Joessa on vettä liki ympäri vuoden, joten varsinkin kuivana kautena se on pelastus puiston asukkaille. Afrikan upea luonto ja Tarangiren monipuolisuus tekee päivästäme ikimuistoksen. (A, L/RL, P)



Tarangire – Serengeti

5. päivä, lauantai Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti Serengetin kansallispuistoa. Koko päivän kestävä siirtyminen seuraavaan majapaikkaamme on safariajoa parhaimmillaan. Silmänkantamattomiin jatkuva tasanko täyttyy vuosittain sadoistatuhansista gnuista ja muista antiloopeista, jotka vaeltavat sinne Kenian Masai Marasta. Serengeti on syystäkin yksi Unescon maailmanperintökohteista.

Majoitumme 3 yöksi puiston ”keskuksen” läheisyydessä sijaitsevaan hyvään keskitason Serengeti Serena Lodgeen (★★★★). (A, RL, P)



Serengeti

6.–7. päivä, su–ma Serengetissä on aina elämää. Serengetille ominaista ovat avoin maasto, kalliosaarekkeet eli kopjet sekä jokivarsien rehevä kasvillisuus kuumepuineen. Nämä tarjoavat gepardeille, leijonille ja leopardeille oivalliset saalistusmahdollisuudet.

Teemme näiden kahden päivän aikana puistoajoja Serengetissä, ja koska asumme puiston sisällä, on eläimiä mahdollista nähdä lodgen läheisyydessäkin. Päivällisen nautimme lodgessa, aamiaisen ja lounaan joko savannilla tai lodgessa riippuen siitä, montako puistoajoja päivän aikana teemme. (2xA/RA, 2xL/RL, 2xP)



Serengeti – Oldupairotko – Ngorongoro

8. päivä, tiistai Tänään pakkaamme lounaan mukaan ja jatkamme matkaa Ngorongoron suojelualueelle, jonka keskuksen muodostaa ainutlaatuinen Ngorongoron kraatteri. Matkalla tutustumme Oldupairotkoon, jossa sijaitsee maailmankuulun v. 1959 löydetyin noin 1,75 miljoonaa vuotta vanhan vankka- apinaihminen (*Paranthropus boisei*) kallofossiilien löytöpaikka. Museon kuvien ja fossiilien avulla saamme käsityksen myös savanneilla aikoinaan eläneistä uskomattomista suurnisäkkäistä.

Majoitumme 2 yöksi kraatterin reunalla sijaitsevaan hyvään keskitason The Ngorongoro Serena Safari Lodgeen (★★★★), josta avautuu upeat maisemat alas kraatteriin. (A, RL, P)



Ngorongoro

9. päivä, keskiviikko Aamiaisen jälkeen laskeudumme päiväksi Ngorongoron kraatteriin, joka on syntynyt noin 2–3 miljoonaa vuotta sitten korkean tulivuoren romahdettua kasaan ja muodostaen valtava kattilamaisen alueen. Kraatterin reunat nousevat parhaimmillaan yli 2400 metrin korkeuteen. Kraatterin pohjalla elää tuhansia villieläimiä norsuista, afrikanpuhveleista ja leijonista lähtien. Täällä tavoitteenamme on myös nähdä uhanalainen pensassarvikuono. Iltapäivällä palaamme takaisin lodgeen kraatterin reunalle. (A, RL, P)



Ngorongoro – Arusha

10. päivä, torstai Aamiaisen jälkeen jää safarielämä taaksemme ja ajamme Arushaan juuri sopivasti lounasaikaan. Meille on varattu päivähuoneet aina lentokentälle lähtöön saakka hyvästä keskitason Arusha Serena Resort & Spa -hotellista (★★★★). Vielä on iltapäivä aikaa rentoutua ja vaikka kokeilla hotellin kylpylän palveluita (maksullisia).

Myöhään illalla kuljetus Kilimanjaron lentokentälle, josta lento (Turkish Airlines) Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Helsinkiin lähtee perjantaina aamuyöstä, klo 03.40. (A, L, P)



11. päivä, perjantai Saavumme Helsinkiin klo 18.05.

Matkan hinta ja lähtöpäivät

11 päivää alk. /hlo



Matkapäivät

21.1.2025 - 31.1.2025

Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa, lodgeissa ja teltassa
- safarilla täysihoito (osa ruokailuista retkiaamiaisia tai -lounaita)
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- puistomaksut (USD 1080)
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa ja lodgeissa
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut ja viisumikulut
- juomar rahat paikallisoppaille ja safariautonkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu yhden hengen huoneesta on 780 €.

Suosittellemme malarianestolääkitystä ja kurkkumätä-jäykkäkouristusrokotusta.

Tansaniaan tarvitaan viisumi, jonka hankkimisen Olympia järjestää. Lähetämme tarkemmat ohjeet matkustusluvan hankkimisesta toimintaohjeiden yhteydessä 5-6 viikkoa ennen lähtöä.

Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion voit lähettää suojatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta. Tarkista passisi voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessa ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin.

Safarille matkatavarat tulee pakata pehmeisiin matkakasseihin. Matkalaukut jätetään safarin ajaksi Arushaan säilytykseen. Matkalla on huonokuntoisia, kuoppaisia ja kivisiä tieosuuksia.

Matka ei sovi liikuntarajoitteisille. Matkalla edellytetään esteetöntä liikuntakykyä.

Tansanian sisäisillä lennoilla lentoyhtiöt voivat muuttaa aikataulujaan hyvin lyhyellä varoitusajalla, joten pidätämme oikeuden muutoksiin. Tutustu Afrikan-matkojen erityisehtoihin.

Ryhmän minimikoko 15. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Maksuehdot: Ennakkomaksu 750 €. Loppumaksu eräännyy 60 vrk ennen lähtöä.

Peruutusehdot: Matkan erityisluonteen vuoksi matkaan sovelletaan poikkeavia peruutusehtoja.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa



viimeistään 66 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 250 €/henkilö



65–35 vrk ennen matkan alkua, pidätetään ennakkomaksu 750 €/henkilö



34–15 vrk ennen matkaa, pidätetään 50 % matkan hinnasta



myöhemmin kuin 15 vrk ennen matkaa, pidätetään 95 % matkan hinnasta

Huom! business-luokan lentojen osalta omat maksu- ja peruutusehdot (kts varaus tai lisäpalvelut-kohta ylempänä tällä sivulla)

Matkan hinta perustuu 23.4.2024 voimassa olleisiin valuuttakursseihin ja tariffeihin. Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Olympia Kaukomatkat toimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkat toimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi

matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.

Soita ja varaa (09) 6962 770

Lähetä sähköpostia olympia@olympia.fi

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 23.12.2024.

Tiedot voivat muuttua.